

STUDIA NAD PAMIĘCIĄ W POLSCE I O POLSCE

II POLSKA KONFERENCJA PAMIĘCIOZNAWCZA
WARSZAWA, 5-7 GRUDNIA 2019

Organizatorzy „II Polskiej Konferencji Pamięcioznawczej. Studia nad pamięcią w Polsce i o Polsce” zapraszają do zgłaszania nominacji na **najlepszą monografię dotyczącą problematyki pamięci opublikowaną w 2018 roku**.

Badania pamięcioznawcze są wielodyscyplinarne, dlatego zgłaszane książki mogą się lokować w dowolnej dyscyplinie i subdyscyplinie naukowej (np. antropologia, etnologia, kulturoznawstwo, socjologia, literaturoznawstwo, psychologia, historia, medioznawstwo, prawo, i in.) i odwoływać do dowolnych problemów i zagadnień z zakresu pamięcioznawstwa (np. pamięć kulturowa, społeczna, biograficzna, polityki pamięci, studia nad traumą, praktyki pamięci, pamięci i sprawiedliwość międzynarodowa i in).

Warunki konkursu:

1. Nominacje może zgłaszać dowolna osoba (w tym również autor monografii)
2. Książka musi być oryginalną monografią (może być monografią wieloautorską, ale nie redagowaną pracą zbiorową)
3. Książka została opublikowana w 2018 roku w dowolnym wydawnictwie polskim lub zagranicznym; językiem publikacji powinien być polski lub angielski.
4. Nominowana monografia dotyczy wybranych zagadnień z zakresu badań nad pamięcią i została napisana przez badacza afiliowanego w polskiej uczelni lub dotyczy pamięci w Polsce i została napisana przez autora afiliowanego przy uczelni zagranicznej.

Nagrodzona książka stanie się podstawą dyskusji publicznej w trakcie „II Polskiej Konferencji Pamięcioznawczej. Studia nad pamięcią w Polsce i o Polsce”, która odbędzie się w terminie 5-7 grudnia 2019 w Warszawie. Autor monografii zostanie zwolniony z opłaty konferencyjnej oraz otrzyma grant na udział w konferencji.

Zgłoszenia nominowanych książek w formacie pdf wraz z krótkim streszczeniem monografii (max. 1000 słów) prosimy przesyłać do Małgorzaty Łukianow (sekretarz konferencji) na adres konf.pamiec@gmail.com, nie później niż do **30 kwietnia 2019**.

W skład komitetu konkursowego wchodzi:

Zuzanna Bogumił (Akademia Pedagogiki Specjalnej)
Małgorzata Głowacka-Grajper (Uniwersytet Warszawski)
Marek Kucia (Uniwersytet Jagielloński)
Maria Lewicka (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu)
Ryszard Nycz (Uniwersytet Jagielloński)
Roma Sendyka (Uniwersytet Jagielloński)
Robert Traba (Polska Akademia Nauk)
Joanna Wawrzyniak (Uniwersytet Warszawski)
Anna Wylegała (Polska Akademia Nauk)